
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Filtro kartonas vynui, sultims 40x40cm 

Ši filtro kartono serija skirta vyno, sulčių, spirituotų gėrimų
filtravimui, naudojant filtrą, su slokniuota filtravimo sistema.
Viso yra 13 tipų filtrokartonai, daugkartinio naudojimo.

67,76 € su PVM  
Prekės kodas: 1.207-537.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Modelis: KS 50, K 100, K 700, K 250, K 150, K 900
Kiekis pakuotėje: 25 vnt.

Ilgis: 200 mm
Plotis: 200 mm
Storis: 2 mm
Pagrindinė medžiaga:: Celiuliozė, diatomitine žeme
(DE, diatomitas), perlitas
Paskirtis:: vyno, sulčių, spiritinių gėrimų filtravimui
Sudėtyje:: 5 filtrokartonai pakuotėje

      

  

Prekės aprašymas:  

Ši filtro kartono serija skirta vyno, sulčių, spirituotų gėrimų filtravimui naudojant filtrą su slokniuota filtravimo sistema. 

Filtravimas filtro kartonu yra pats ekonomiškiausias kietųjų dalelių atskyrimo nuo skysčių būdas. Siekiant patikimai išfiltruoti
produkte esančias daleles ar mikroorganizmus, pasirinktite filtravimo užduotį atitinkančio pralaidumo filtrokartoną. Tikslus
filtro tipo parinkimas pagal atitikimą filtruojamam produktui garantuoja filtravimo efektą.

Filtro kartonas pagamintas iš celiuliozinio pluošto, diatomitinės žemės ir perlito subalansuotos kompozicijos, kuri
įgalina tikslios matricos gamybą. Nuo šios matricos sudėties suskirstyti 13 tipų filtro kartonai.

Mikrometrų tankis pagal tipą:

Filtro kartonas pagaminas kontroliuojamoje aplinkoje, pagal ISO 9001: 2008 sertifikuotą kokybės valdymo sistemą.

Filtro kartonas gali būti plaunamas švariu vandeniu. Optimali filtro kartono regeneracija atliekama filtro rėme kartu su



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
plokštelėmis, perleidžiant šiltą ar karštą vandenį.

1. Plaunant šiltu vandeniu (60 ° C) skalauti 15 minučių
2. Plaunant su karštu vandeniu (70 - 80 ° C), skalauti 8. - 10. minutes.
Skalavimo srautas turi būti tolygus išlaikant 0,5 -1 bar slėgį.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

